Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 143 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social.

MATRICULA NOME CARGO

25.412 NADIA ARRUDA DOS PASSOS ASSESSOR TÉCNICO IV

25.413 CINTIA STERMAN DE MENDONÇA RIBEIRO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.414 VALERIA DOMINGOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.415 ANGELO DA SILVA SOUZA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.416 LARISSA MACIEL BERKOWITZ ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.417 HENRIQUE CESAR DE OLIVEIRA FERREIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.418 SANDRA SOFIA GOMES DA COSTA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.419 THAIS DOS SANTOS DORIA MACHADO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.420 MARCELO PEÇANHA DE VASCONCELLOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.435 CLAUDIA MARIA PEREIRA TRINTA

DIRETOR CENTRO DE CONVIVÊNCIA

DE TERCEIRA IDADE

25.436 CINTIA SILVA DO BONFIM

DIRETOR DO CENTRO DE

REFERENCIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL (CRAS I)

25.437 CLAUDIA SOUZA MELLO

DIRETOR DO CENTRO DE

REFERENCIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL (CRAS II)

25.438 WELLINGTON MOSA DE GOUVEIA GOMES

DIRETOR DO CENTRO DE

REFERENCIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL (CRAS III)

25.439 TAYRINE FONSECA DE LIMA

DIRETOR DO CENTRO DE

REFERENCIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL (CRAS IV)

25.440

ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO TORRES

GONCALVES

DIRETOR DO CENTRO DE

REFERENCIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL ( CRAS V)

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)